
UCHWAŁA NR V/50/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 grudnia 1998 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia
Gminy Kraków do Związku Międzygminnego pod nazwą "Zimowa Olimpiada 2006".

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 oraz art. 70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
z późniejszymi zmianami/ oraz statutu Związku Międzygminnego „Zimowa Olimpiada
2006” przyjętego uchwałą Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia
1995r. /z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Związku Międzygminnego pod nazwą
"Zimowa Olimpiada 2006" wprowadza się następujące zmiany:

- § 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„Upoważnia się do reprezentowania Gminy Kraków w Związku Międzygminnym przez:

1/ Prezydenta Miasta Krakowa - Andrzeja Gołasia,
2/ Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa - Stanisława Handzlika,
3/ Wiceprezydenta Miasta Krakowa - Jerzego Jedlińskiego,
4/ Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej RMK -

Krzysztofa Gurbę,
5/ Przewodniczącego Komisji Promocji, Współpracy i Informacji - Mariana

Apostoła
6/ Radnego Jerzego Adamika,
7/ Radnego Stanisława Bisztygę.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


